

# Søknad om leie av kommunale bygg

## Leietaker:

Leietaker:	Org. Nr:
Adresse:	Postnr., Poststed:
e-post til Leietaker:	Telefon til leietaker:
Kontaktperson:	Telefon til kontaktperson:
Ønske om leie av hvilke arealer:	Ca. ant kvm:
Tidspunkt for leie (maks ett år av gangen):	
Formål for leie(benytt vedlegg om nødvendig):	
Sted/dato:	Underskrift*
*Ved underskrift så bekreftes at leietaker har gjort seg kjent med «Reglement for utleie av kommunale bygg og grunn for Snåsa kommune»	

## Utleier:

Utleier: <b>Snåsa Kommune</b>	Org. Nr: <b>NO 00964982031</b>
Adresse: <b>Sørsivegen 6</b>	Postnr., Poststed: <b>7760 Snåsa</b>
e-post til utleier: <a href="mailto:postmottak@snasa.kommune.no">postmottak@snasa.kommune.no</a>	Telefon til utleier: <b>74138200</b>
Kontaktperson hos utleier:	Telefon til kontaktperson:
Leie av hvilke arealer/utstyr:	Ca. ant kvm:
Vedtatt tidspunkt for leie (maks ett år av gangen):	
Vedtatt pris for utleie (faktura vil bli sendt):	
Sted/dato:	Underskrift (Bekreftelse på leieforhold)

Vedtatt i Snåsa kommunestyre den 30.04.2015 sak 31/15

## Hovedtildeling av brukstid av kommunale arealer.

Søknader behandles fortløpende, men har gyldighet for maks. ett år av gangen.

For aktiviteter som foregår uavhengig av skoleperioden, så er søknadsfristen satt til 15. desember. Utleieperioden blir da fra 1. januar og ett år fremover før ny søknad må rettes mot utleieren.

For aktiviteter som følger skoleåret er **søknadsfrist 15.08**. Normal utleieperiode følger skoleåret fra ca. 15.08. til ca. 20.06 hvert år.

## Tildelingskriterier:

Hvis kommunen trenger lokalene til egne arrangementer, må leietaker forvente å måtte vike.

Ved konflikt ved tildeling, så skal partene søke å løse problemet på en minnelig måte. Om ikke det går, så vil arrangement rettet mot barn og unge få tildelt et tidligere tidspunkt enn arrangement rettet mot voksne. Hvis ikke det går, så vil det bli loddtrekning. Enkeltstående arrangement (bondeLAN, fremføringer til publikum osv. ) har ved tildeling prioritet foran regulære arrangement.

Om det kommer en søknad på et areal som er tildelt noe annet, må partene søke å løse problemet på en minnelig måte. Om ikke dette løser saken, så vil arrangementet som har fått tildelt tid ha prioritet.

## Utleiesatser

Utleiesatser fastsettes i kommunens betalingsregulativ, og reguleres en gang i året i forbindelse med Snåsa kommunestyres behandling av årsbudsjett.

Unntatt fra å betale leie er arrangementer iverksatt og drevet av egen virksomhet (kommunen selv) og tiltak som i henhold til lovverk har rett til gratis leie av lokaler til sin virksomhet.

Unntak er:

- Prisene for leie av arealer ved Snåsa Kirke hvor det er menighetsrådet som fastlegger prisene.
- Prisene for leie av Breide Samfunnshus og gamle skoledelen på Breide bestemmes av andelslaget «Breide Samfunnshus SA»